PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌCAN SINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 47/TB-THAS    An Sinh, ngày 22 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc học sinh nghỉ học trực tiếp do thời tiết rét

Kính gửi: Các bậc phụ huynh học sinh trường tiểu học An Sinh.

Trước tình hình thời tiết có diễn biến bất thường, mưa rét kéo dài, khả năng

có những ngày sẽ rét đậm, rét hại, để đảm bảo sức khỏe và phòng chống rét cho học

sinh, trường tiểu học An Sinh xin thông báo:

- Phụ huynh học sinh cần theo dõi thông tin về nhiệt độ ngoài trời khu vực

Quảng Ninh được phát tại Bản tin dự báo thời tiết của Đài Truyền hình Việt Nam -

VTV1 vào khoảng 6 giờ 15 phút hàng ngày trong chương trình “Chào buổi sáng”.

Căn cứ vào thông tin này, phụ huynh sẽ cho con nghỉ học khi nhiệt độ dưới 10°C.

Trong những ngày trời rét đậm, rét hại dưới 10°C, nhà trường chuyển sang

dạy học trực tuyến, giáo viên chủ nhiệm lớp sẽ thông báo lịch học trực tuyến tới phụ

huynh. Đề nghị các bậc phụ huynh học sinh chuẩn bị phương tiện học trực tuyến để

cho con tham gia học đầy đủ.

 Với những phụ huynh chưa nắm được thông tin nghỉ học cho con đến trường,

nhà trường vẫn bố trí Giáo viên để quản lý những học sinh đến trường cho đến khi

phụ huynh đến đón con về; các hoạt động hành chính của nhà trường vẫn diễn ra

bình thường.

Trường tiểu học An Sinh xin trân trọng thông báo để quý vị phụ huynh được

biết và có kế hoạch quản lý để đảm bảo sức khỏe cho các con.

Xin trân trọng cảm ơn.

       Nơi nhận:

- Như kính gửi:

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

		2024-01-22T23:55:39+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!